中国共产党宁夏回族自治区贺兰山东麓葡萄酒行业委员会

关于组织开展“缅怀革命先烈·传承红色基因”主题党日活动的通知
[bookmark: _GoBack]
各酒庄（企业）党支部：
为持续深入开展党史学习教育，传承革命先烈顽强拼搏，无私奉献的优良传统，引导葡萄酒行业党员自觉锤炼党性修养，践行初心使命，葡萄酒行业党委决定组织开展“缅怀革命先烈·传承红色基因”主题党日活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
缅怀革命英烈·传承红色基因
二、时间地点
2022年4月2日（星期六）14:00，银川市八里桥革命公墓。
三、参加人员
各酒庄（企业）党支部书记。
四、活动内容
（一）向烈士纪念碑敬献花篮；
（二）全体党员向烈士纪念碑敬献鲜花；
（三）瞻仰烈士纪念碑，参观烈士纪念厅；
（四）共同发出倡议。
五、活动要求
    （一）请各酒庄（企业）党支部书记于4月2日13:50前在管委会机关大院乘车集中前往活动地点，党员佩戴党徽。如有工作需要不能参加者，需提前履行请假手续。
（二）根据疫情防控要求，请所有人员全程佩戴口罩，提前准备好健康融合码及行程码。本人及共同居住的家属如有14天内区外出差旅居史或发烧等身体不适症状或健康融合码被赋黄码者，必须如实报告。

中共宁夏贺兰山东麓葡萄酒行业委员会
                   2022年3月29日
（此件公开发布 联系人：刘永兴 15509689677）

— 2 —

— 1 —